7.10. Приложения, являющиеся неотъемлемой частью настоящего Договора;

   - Лист согласования стоимости услуг - Приложение № 1;
  -  Акт оказанных услуг - Приложение № 2.
   8. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:
	ЗАКАЗЧИК

ГАУ ЛО «СШ «Ленинградец»

188300 Ленинградская область,

г. Гатчина, проспект 25 Октября,д.10

ИНН 4705078910

КПП 470501001

ОКТМО 41618101001

ОГРН 1184704020104

Банк: р/с 40601810900001000022

в УФК по Лен. обл.

в Отделении по Лен. обл. Северо-Западного

ГУ ЦБ РФ л/с 30456Ъ32060

БИК 044106001

Директор __________ Титовец С.В.
М.П.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
______________________________________
Дата рождения: ________________________
Паспорт серия: ________________________
Выданный: ______________________________________
Код подразделения: ____________________
Адрес: _______________________________ ______________________________________ ______________________________________
ИНН: ________________________________
СНИЛС: ______________________________
Банк: ________________________________

Банк ИНН: ____________________________

КПП _________________________________ БИК: _________________________________
к/с: __________________________________
р/с: __________________________________
_______________ /_____________________/

Приложение №1 к Договору №
_____________
от «___» _________ 2019г.
Лист согласования стоимости услуг

Государственное автономное учреждение Ленинградской области «Спортивная школа «Ленинградец» (сокращённое наименование ГАУ ЛО «СШ «Ленинградец»), в дальнейшем именуемое «Заказчик», в лице директора Титовца Станислава Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин Российской Федерации ________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» согласовали стоимость услуг:
	№ пп
	Сроки оказания услуг
	Место оказания

услуг
	Расчет стоимости услуг, руб
	Сумма к выплате на расчетный счет, руб.

	ИТОГО:

	Заказчик:
	                                 Исполнитель:

	Директор  ____________ Титовец С.В
	                                  ____________/_____________/

м.п.
АКТ
Ленинградская область г. Гатчина

«___» ________ 2019г.
Государственное автономное учреждение Ленинградской области «Спортивная школа «Ленинградец» (сокращённое наименование ГАУ ЛО «СШ «Ленинградец»), в дальнейшем именуемое «Заказчик», в лице директора Титовца Станислава Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин Российской Федерации ________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о том, что с «___» ________ 2019 года по «___» ________ 2019 года Исполнитель оказал, а Заказчик принял услуги по обеспечению проведения соревнований ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, в качестве ____________________________________________________ «__» судейской категории.

Исполнителем представлена отчетная документация по проведению соревнований _____________________________ от «___» ____________2019 г.

Услуги оказаны в полном объеме в установленный срок на сумму ______________________ (_____________________________________________________________) рублей ____копеек, в соответствии с расчетом:

	№ пп
	Сроки оказания услуг
	Место оказания

услуг
	Расчет стоимости услуг, руб
	Сумма к выплате на расчетный счет, руб.

	ИТОГО:

Стороны по обязательствам договора № ______ от «___» _______ 2019 г. по обеспечению проведения _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, претензий Стороны друг к другу не имеют.

Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, для каждой из Сторон.

Заказчик:

 Исполнитель:

Директор___________С.В. Титовец

 ____________/_________________/

Представитель заказчика подтверждает, что Услуги оказаны в полном объеме и надлежащего качества, документация подтверждающая оказание Услуги представлена Исполнителем:

__________________________________________________________                     /____________/
Исполнитель:
Инструктор-методист ФСО Горбацевич И.Д